索引号：
	11220000MB1528034J/2022-03995
	分类：
	文件发布;公告

	发文机关：
	吉林省市场监督管理厅
	成文日期：
	2022年09月16日

	标题：
	吉林省市场监督管理厅关于批准发布吉林省地方标准的公告

	发文字号：
	2022 年第8号
	发布日期：
	2022年09月16日

　　吉林省市场监督管理厅关于批准发布吉林省地方标准的公告
　　2022年第8号

　　根据《地方标准管理办法》等有关规定，吉林省市场监督管理厅批准发布以下23项地方标准，现予以公布。

　　附件：吉林省地方标准发布公告目录

　　吉林省市场监督管理厅

　　2022年9月16日

附件
吉林省地方标准发布公告目录

	序号
	地方标准编号
	地方标准名称
	代替标准号
	发布日期
	实施日期

	1
	DB22/T 1056-2022
	梅花鹿产品初加工技术规程
	DB22/T 1056-2011
	2022/9/16
	2022/10/30

	2
	DB22/T 2747.3-2022
	朝医常用名词术语  第3部分：证候

	2022/9/16
	2022/10/30

	3
	DB22/T 3388-2022
	口腔正畸Twin-Block功能矫治技术操作规程

	2022/9/16
	2022/10/30

	4
	DB22/T 3389-2022
	慈善组织管理规范

	2022/9/16
	2022/10/30

	5
	DB22/T 3390-2022
	瓦氏雅罗鱼池塘养殖技术规程

	2022/9/16
	2022/10/30

	6
	DB22/T 3391-2022
	东北七鳃鳗人工繁育技术规范

	2022/9/16
	2022/10/30

	7
	DB22/T 3392-2022
	杨树桑黄菌种

	2022/9/16
	2022/10/30

	8
	DB22/T 3393-2022
	寒地蓝莓玉米秸秆覆盖技术规程

	2022/9/16
	2022/10/30

	9
	DB22/T 3394-2022
	黑土地质量

	2022/9/16
	2022/10/30

	10
	DB22/T 3395-2022
	黑土地质量分等定级技术规范

	2022/9/16
	2022/10/30

	11
	DB22/T 3396-2022
	大樱桃苗木繁育技术规程

	2022/9/16
	2022/10/30

	12
	DB22/T 3397-2022
	严寒地区秸秆沼气工程工艺设计规范

	2022/9/16
	2022/10/30

	13
	DB22/T 3398-2022
	东丰梅花鹿

	2022/9/16
	2022/10/30

	14
	DB22/T 3399-2022
	非洲猪瘟流行病学调查技术规范

	2022/9/16
	2022/10/30

	15
	DB22/T 3400-2022
	长白山中华蜜蜂人工培育蜂王技术规范

	2022/9/16
	2022/10/30

	16
	DB22/T 3401-2022
	吉林白貉种貉

	2022/9/16
	2022/10/30

	17
	DB22/T 3402-2022
	饲用油菜混合青贮技术规程

	2022/9/16
	2022/10/30

	18
	DB22/T 3403-2022
	玉米秸秆膨化微贮技术规程

	2022/9/16
	2022/10/30

	19
	DB22/T 3404-2022
	玉米气候年景评价规范

	2022/9/16
	2022/10/30

	20
	DB22/T 3405-2022
	雪资源评估技术规范

	2022/9/16
	2022/10/30

	21
	DB22/T 3406-2022
	灾害性天气信息传播规范

	2022/9/16
	2022/10/30

	22
	DB22/T 3407-2022
	村庄规划数据库建设规范

	2022/9/16
	2022/10/30

	23
	DB22/T 3408-2022
	建设用地项目节地评价论证规范

	2022/9/16
	2022/10/30